[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

	[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
AVISO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 082/2022.
Venho pelo presente, declarar a quem interessar possa, que o processo licitatório instaurado na modalidade pregão eletrônico, registrado sob número 082/2022, tendo como objeto acontratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia por um período de 12 (doze) meses, foi ANULADO tendo em vista irregularidades encontradas na fase interna do certame. Tão logo as irregularidades sejam sanadas, o mesmo será republicado com numeração distinta. Registre-se e Publique-se. Ribeirão do Pinhal, 14 de setembro de 2022.
Fayçal Melhem Chamma Junior
Pregoeiro Municipal

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone: (43)35518300 –
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br
image1.png